2014年12月1日

各  位

                           会 社 名  あすか製薬株式会社

代表者名 取締役社長  山口  隆

(コード番号  ４５１４  東証第一部)

問合せ先 経営企画部長  小林 秀樹

(ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６)

執行役員の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、このたび、201４年12月3日付をもって、下記のとおり執行役員の担当職務の変更を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

執行役員の担当職務変更

氏名 新担当職務 現担当職務

熊野 郁雄 執行役員 特命事項担当 兼 医薬事業企画部長 執行役員 特命事項担当

以 上